



## PRODUKT - INFORMATION

### Caro 200g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	200124
<b>Informationsbereitsteller:</b>	Nestle Österreich Ges.m.b.H. - Division Retail + Süßwaren
<b>Kontaktadresse:</b>	Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien
<b>Hersteller:</b>	Nestlé Österreich GmbH
<b>Marke:</b>	NESTLE
<b>Regulierter Produktname:</b>	Löslicher Getreidekaffee (86 %) mit Zichorie (14 %).
<b>Ursprung:</b>	PORTUGAL
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Coffee Substitutes - Instant
<b>Netto-Inhalt:</b>	200 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CAN Dose
<b>Anzahl enthaltene Einheiten:</b>	90



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 371kcal/1572 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 82.6Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 5.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.23Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 8.0Gramm)

##### Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 8kcal/35 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (kleiner als 0.5Gramm)
7. Salz (kleiner als 0.01Gramm)
8. Ballaststoffe (kleiner als 0.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: GERSTE, GERSTENMALZ, Zichorie, ROGGEN

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Dose stets gut verschließen und trocken aufbewahren. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck!

Generiert: 07.12.2023

Information: 09.01.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*